
UCHWAŁA NR LXVI/466/23 
RADY MIEJSKIEJ W BOJANOWIE 

z dnia 28 grudnia 2023 r. 

w sprawie uchwały budżetowej na 2024 rok 

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 4, pkt 9, lit. d oraz lit. i, pkt 10 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie 
gminnym (t.j. Dz. U. z 2023 roku, poz. 40 z późniejszymi zmianami) oraz art. 211, 212, 214, 215, 222, 235-
237, 239, 258, 264 ust. 3 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 r. o finansach publicznych (t.j. Dz. U. z 2023 roku, 
poz. 1270 z późniejszymi zmianami), art. 111 pkt 1-2 ustawy z dnia 12 marca 2022 r. o pomocy obywatelom 
Ukrainy w związku z konfliktem zbrojnym na terytorium tego państwa (Dz.U. z 2023 r. 
poz. 103 z późniejszymi zmianami) Rada Miejska uchwala, co następuje: 

§ 1. 1. Ustala się dochody budżetu na 2024 rok w łącznej kwocie 52.219.548,00 zł  
z tego: 

1) dochody bieżące w kwocie 42.455.298,00 zł,  

2) dochody majątkowe w kwocie 9.764.250,00 zł, Zgodnie z załącznikiem Nr 1 do uchwały. 

2. Dochody, o których mowa w ust. 1 obejmują w szczególności: 

1) dotacje celowe na realizację zadań z zakresu administracji rządowej i innych zadań zleconych odrębnymi 
ustawami w wysokości 3.510.098,00 zł.Zgodnie z załącznikiem Nr 3 do uchwały. 

§ 2. 1. Ustala się wydatki budżetu na 2024 rok w łącznej kwocie 56.835.548,00 zł,  
z tego: 

1) wydatki bieżące w wysokości 43.894.127,77 zł,  

2) wydatki majątkowe w wysokości 12.941.420,23 zł, Zgodnie z załącznikiem Nr 2 do uchwały. 

2. Wydatki, o których mowa w ust. 1 obejmują w szczególności: 

1) wydatki na realizację zadań z zakresu administracji rządowej i innych zadań zleconych odrębnymi 
ustawami w wysokości 3.510.098,00 zł. Zgodnie z załącznikiem Nr 4 do uchwały. 

3. Określa się wydatki majątkowe na rok 2024 zgodnie z załącznikiem Nr 7. 

§ 3. Deficyt budżetu w kwocie 4.616.000,00 zł zostanie sfinansowany przychodami z zaciągniętych 
pożyczek i kredytów na rynku krajowym oraz przelewów z rachunku lokat. 

§ 4. Określa się łączną kwotę planowanych przychodów budżetu w wysokości 5.246.000,00 zł, zgodnie 
z załącznikiem Nr 5 do uchwały. 

§ 5. Określa się łączną kwotę planowanych rozchodów budżetu w wysokości 630.000,00 zł, zgodnie 
z załącznikiem Nr 5 do uchwały. 

§ 6. 1. Ustala się limit zobowiązań z tytułu zaciąganych kredytów i pożyczek oraz innych papierów 
wartościowych w kwocie 2.546.000,00 zł, w tym na pokrycie występującego w ciągu roku przejściowego 
deficytu budżetu Gminy w kwocie 300.000,00 zł. 

§ 7. Ustala się zestawienie planowanych kwot dotacji, z tego: 

1) dotacje dla jednostek sektora finansów publicznych 10.370.046,44 zł, 

2) dotacje dla jednostek spoza sektora finansów publicznych 2.038.000,00 zł, zgodnie z załącznikiem Nr 8 do 
uchwały. 

§ 8. Określa się plan przychodów i kosztów samorządowych zakładów budżetowych, zgodnie 
z załącznikiem Nr 9 do uchwały. 

§ 9. Ustala się zakres i kwoty dotacji przedmiotowej i na zadania inwestycyjne dla samorządowych 
zakładów budżetowych, zgodnie z załącznikiem Nr 9 do uchwały. 

§ 10. Upoważnia się Burmistrza do: 

1) zaciągania kredytów i pożyczek oraz emitowania papierów wartościowych: 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 8265A887-B3C7-4726-91F7-B495826BC4FF. Uchwalony Strona 1



-  na pokrycie występującego w ciągu roku budżetowego przejściowego deficytu budżetu do wysokości 
300.000,00 zł, o których mowa w art. 89 ust. 1 pkt 1 ufp z dnia 27 sierpnia 2009 r.. 

2) dokonywania zmian w budżecie związanych: 

a) z przeniesieniami w planie wydatków między paragrafami i rozdziałami w ramach działu 
w zakresie wydatków na wynagrodzenia ze stosunku pracy oraz wydatków majątkowych, 

3) przekazania uprawnień kierownikom jednostek organizacyjnych do zaciągania zobowiązań z tytułu umów, 
których realizacja w roku budżetowym i w latach następnych jest niezbędna do zapewnienia ciągłości 
działania jednostki i z których wynikające płatności wykraczają poza 2024 rok, 

4) lokowania wolnych środków budżetowych na rachunkach w innych bankach. 

5) dokonywania zmian w planie dochodów i wydatków budżetu, w tym dokonywania przeniesień wydatków 
między działami klasyfikacji budżetowej. Upoważnienie dotyczy zadań związanych 
z pomocą obywatelom Ukrainy w związku z konfliktem zbrojnym na terytorium tego państwa; 

6) przekazania jednostkom organizacyjnym gminy uprawnień do dokonywania przeniesień planowanych 
wydatków w ramach grup wydatków na wynagrodzenia i pochodne oraz w ramach pozostałych wydatków 
bieżących, w tym dokonywania przeniesień wydatków między działami klasyfikacji budżetowej. 
Upoważnienie dotyczy zadań związanych z pomocą obywatelom Ukrainy w związku 
z konfliktem zbrojnym na terytorium tego państwa; 

§ 11. Określa się sumę, do której Burmistrz może samodzielnie zaciągać zobowiązania  
w wysokości 700.000,00 zł.  

§ 12. Dochody z tytułu wydawania zezwoleń na sprzedaż napojów alkoholowych oraz wpływy  
z części opłat za zezwolenie na sprzedaż napojów alkoholowych w obrocie hurtowym w kwocie 220.000,00 zł 
przeznacza się na wydatki na realizację zadań określonych w gminnym programie profilaktyki i rozwiązywania 
problemów alkoholowych i przeciwdziałania narkomanii na: 
 

1) przeciwdziałanie narkomanii w wysokości 32.700,00 zł, 

2) profilaktykę i rozwiązywanie problemów alkoholowych w wysokości 187.300,00 zł.Zgodnie 
z załącznikiem Nr 12 do uchwały. 

§ 13. Określa się dochody z tytułu opłat za korzystanie ze środowiska oraz finansowane nimi wydatki na 
zadania z zakresu ochrony środowiska. Zgodnie z załącznikiem Nr 10 do uchwały. 

§ 14. Tworzy się rezerwy: 

1. rezerwa ogólna - 322.000,00 zł 

2. rezerwy celowe - 338.975,00 zł 

a) na realizację zadań oświatowych jest to kwota na nagrody wraz z pochodnymi  
z okazji Dnia Edukacji Narodowej będąca w kompetencji Burmistrza - 23 975,00 zł, 

b) na realizację zadań własnych z zakresu zarządzania kryzysowego - 315.000,00 zł. 

§ 15. Wyodrębnia się fundusz sołecki według zestawienia wydatków z podziałem kwot do realizacji 
poszczególnych sołectw, zgodnie z załącznikiem Nr 6 do uchwały. 

§ 16. Wyodrębnia się dochody z tytułu dotacji otrzymanych na zadania realizowane 
w drodze porozumień z innymi j.s.t. oraz wydatki na te zadania, zgodnie z załącznikiem nr 11 do uchwały. 

§ 17. Wyodrębnia się plan finansowy rachunku środków z Funduszu Przeciwdziałania Covid-19, zgodnie 
z załącznikiem nr 13 do uchwały. 

§ 18. Wykonanie uchwały powierza się Burmistrzowi Bojanowa. 

§ 19. Uchwała wchodzi w życie z dniem 1 stycznia 2024 roku i podlega publikacji 
w Dzienniku Urzędowym Województwa Wielkopolskiego. 

 Przewodniczący Rady 
Jan Moryson 

 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 8265A887-B3C7-4726-91F7-B495826BC4FF. Uchwalony Strona 2



Załącznik Nr 1  

do uchwały Nr LXVI/466/23 

Rady Miejskiej w Bojanowie 

z dnia 28 grudnia 2023 r. 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 8265A887-B3C7-4726-91F7-B495826BC4FF. Uchwalony Strona 1



Dochody

Dział Rozdział Paragraf Treść Wartość

010 Rolnictwo i łowiectwo 982 000,00

01008 Melioracje wodne 2 000,00

0830 Wpływy z usług 2 000,00

01043 Infrastruktura wodociągowa wsi 980 000,00

6370
Środki otrzymane z Rządowego Funduszu Polski Ład:
Program Inwestycji Strategicznych na realizację zadań
inwestycyjnych

980 000,00

020 Leśnictwo 24 000,00

02001 Gospodarka leśna 24 000,00

0750

Wpływy z najmu i dzierżawy składników majątkowych
Skarbu Państwa, jednostek samorządu terytorialnego lub
innych jednostek zaliczanych do sektora finansów
publicznych oraz innych umów o podobnym charakterze

24 000,00

600 Transport i łączność 1 890 500,00

60016 Drogi publiczne gminne 1 890 500,00

6370
Środki otrzymane z Rządowego Funduszu Polski Ład:
Program Inwestycji Strategicznych na realizację zadań
inwestycyjnych

1 890 500,00

700 Gospodarka mieszkaniowa 1 516 000,00

70005 Gospodarka gruntami i nieruchomościami 1 516 000,00

0470
Wpływy z opłat za trwały zarząd, użytkowanie i
służebności

98 000,00

0550
Wpływy z opłat z tytułu użytkowania wieczystego
nieruchomości

3 000,00

0750

Wpływy z najmu i dzierżawy składników majątkowych
Skarbu Państwa, jednostek samorządu terytorialnego lub
innych jednostek zaliczanych do sektora finansów
publicznych oraz innych umów o podobnym charakterze

150 000,00

0770
Wpłaty z tytułu odpłatnego nabycia prawa własności oraz
prawa użytkowania wieczystego nieruchomości

1 257 000,00

0920 Wpływy z pozostałych odsetek 8 000,00

750 Administracja publiczna 145 008,00

75011 Urzędy wojewódzkie 120 008,00

2010

Dotacja celowa otrzymana z budżetu państwa na
realizację zadań bieżących z zakresu administracji
rządowej oraz innych zadań zleconych gminie (związkom
gmin, związkom powiatowo-gminnym) ustawami

119 774,00

2360
Dochody jednostek samorządu terytorialnego związane z
realizacją zadań z zakresu administracji rządowej oraz
innych zadań zleconych ustawami

234,00

75023 Urzędy gmin (miast i miast na prawach powiatu) 25 000,00

0830 Wpływy z usług 25 000,00

751
Urzędy naczelnych organów władzy państwowej,
kontroli i ochrony prawa oraz sądownictwa

1 740,00

75101
Urzędy naczelnych organów władzy państwowej, kontroli i
ochrony prawa

1 740,00

2010

Dotacja celowa otrzymana z budżetu państwa na
realizację zadań bieżących z zakresu administracji
rządowej oraz innych zadań zleconych gminie (związkom
gmin, związkom powiatowo-gminnym) ustawami

1 740,00

756
Dochody od osób prawnych, od osób fizycznych i od
innych jednostek nieposiadających osobowości
prawnej oraz wydatki związane z ich poborem

17 915 125,00

75601 Wpływy z podatku dochodowego od osób fizycznych 3 000,00

0350
Wpływy z podatku od działalności gospodarczej osób
fizycznych, opłacanego w formie karty podatkowej

3 000,00

75615
Wpływy z podatku rolnego, podatku leśnego, podatku od
czynności cywilnoprawnych, podatków i opłat lokalnych od
osób prawnych i innych jednostek organizacyjnych

5 157 240,00

0310 Wpływy z podatku od nieruchomości 3 900 000,00

BeSTia Strona 1 z 4

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 8265A887-B3C7-4726-91F7-B495826BC4FF. Uchwalony Strona 1



0320 Wpływy z podatku rolnego 980 000,00

0330 Wpływy z podatku leśnego 120 000,00

0340 Wpływy z podatku od środków transportowych 57 000,00

0500 Wpływy z podatku od czynności cywilnoprawnych 20 000,00

0640
Wpływy z tytułu kosztów egzekucyjnych, opłaty
komorniczej i kosztów upomnień

240,00

0910
Wpływy z odsetek od nieterminowych wpłat z tytułu
podatków i opłat

80 000,00

75616

Wpływy z podatku rolnego, podatku leśnego, podatku od
spadków i darowizn, podatku od czynności cywilno-
prawnych oraz podatków i opłat lokalnych od osób
fizycznych

4 820 200,00

0310 Wpływy z podatku od nieruchomości 3 080 000,00

0320 Wpływy z podatku rolnego 900 000,00

0330 Wpływy z podatku leśnego 12 200,00

0340 Wpływy z podatku od środków transportowych 538 000,00

0360 Wpływy z podatku od spadków i darowizn 35 000,00

0430 Wpływy z opłaty targowej 10 000,00

0500 Wpływy z podatku od czynności cywilnoprawnych 220 000,00

0640
Wpływy z tytułu kosztów egzekucyjnych, opłaty
komorniczej i kosztów upomnień

12 000,00

0910
Wpływy z odsetek od nieterminowych wpłat z tytułu
podatków i opłat

13 000,00

75618
Wpływy z innych opłat stanowiących dochody jednostek
samorządu terytorialnego na podstawie ustaw

305 000,00

0270
Wpływy z części opłaty za zezwolenie na sprzedaż
napojów alkoholowych w obrocie hurtowym

60 000,00

0410 Wpływy z opłaty skarbowej 40 000,00

0480
Wpływy z opłat za zezwolenia na sprzedaż napojów
alkoholowych

160 000,00

0490
Wpływy z innych lokalnych opłat pobieranych przez
jednostki samorządu terytorialnego na podstawie
odrębnych ustaw

40 000,00

0690 Wpływy z różnych opłat 5 000,00

75621
Udziały gmin w podatkach stanowiących dochód budżetu
państwa

7 629 685,00

0010 Wpływy z podatku dochodowego od osób fizycznych 6 958 919,00

0020 Wpływy z podatku dochodowego od osób prawnych 670 766,00

758 Różne rozliczenia 18 891 785,00

75801
Część oświatowa subwencji ogólnej dla jednostek
samorządu terytorialnego

10 758 075,00

2920 Subwencje ogólne z budżetu państwa 10 758 075,00

75807 Część wyrównawcza subwencji ogólnej dla gmin 6 380 678,00

2920 Subwencje ogólne z budżetu państwa 6 380 678,00

75814 Różne rozliczenia finansowe 1 660 766,00

0920 Wpływy z pozostałych odsetek 300 000,00

0970 Wpływy z różnych dochodów 1 360 766,00

6370
Środki otrzymane z Rządowego Funduszu Polski Ład:
Program Inwestycji Strategicznych na realizację zadań
inwestycyjnych

0,00

75831 Część równoważąca subwencji ogólnej dla gmin 92 266,00

2920 Subwencje ogólne z budżetu państwa 92 266,00

801 Oświata i wychowanie 1 459 909,00

80101 Szkoły podstawowe 2 800,00

0920 Wpływy z pozostałych odsetek 2 800,00

80104 Przedszkola 820 109,00

0660
Wpływy z opłat za korzystanie z wychowania
przedszkolnego

75 453,00

0670
Wpływy z opłat za korzystanie z wyżywienia w
jednostkach realizujących zadania z zakresu wychowania
przedszkolnego

292 856,00

0830 Wpływy z usług 30 000,00

BeSTia Strona 2 z 4

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 8265A887-B3C7-4726-91F7-B495826BC4FF. Uchwalony Strona 2



0920 Wpływy z pozostałych odsetek 1 800,00

0970 Wpływy z różnych dochodów 300 000,00

2310
Dotacja celowa otrzymana z gminy na zadania bieżące
realizowane na podstawie porozumień (umów) między
jednostkami samorządu terytorialnego

120 000,00

80195 Pozostała działalność 637 000,00

6370
Środki otrzymane z Rządowego Funduszu Polski Ład:
Program Inwestycji Strategicznych na realizację zadań
inwestycyjnych

637 000,00

852 Pomoc społeczna 618 831,00

85202 Domy pomocy społecznej 25 080,00

0970 Wpływy z różnych dochodów 25 080,00

85213

Składki na ubezpieczenie zdrowotne opłacane za osoby
pobierające niektóre świadczenia z pomocy społecznej
oraz za osoby uczestniczące w zajęciach w centrum
integracji społecznej

22 000,00

2030
Dotacja celowa otrzymana z budżetu państwa na
realizację własnych zadań bieżących gmin (związków
gmin, związków powiatowo-gminnych)

22 000,00

85214
Zasiłki okresowe, celowe i pomoc w naturze oraz składki
na ubezpieczenia emerytalne i rentowe

172 500,00

2030
Dotacja celowa otrzymana z budżetu państwa na
realizację własnych zadań bieżących gmin (związków
gmin, związków powiatowo-gminnych)

172 500,00

85216 Zasiłki stałe 229 167,00

2030
Dotacja celowa otrzymana z budżetu państwa na
realizację własnych zadań bieżących gmin (związków
gmin, związków powiatowo-gminnych)

229 167,00

85219 Ośrodki pomocy społecznej 4 000,00

0920 Wpływy z pozostałych odsetek 4 000,00

85228 Usługi opiekuńcze i specjalistyczne usługi opiekuńcze 160 000,00

0830 Wpływy z usług 160 000,00

85295 Pozostała działalność 6 084,00

2010

Dotacja celowa otrzymana z budżetu państwa na
realizację zadań bieżących z zakresu administracji
rządowej oraz innych zadań zleconych gminie (związkom
gmin, związkom powiatowo-gminnym) ustawami

6 084,00

855 Rodzina 3 729 900,00

85501 Świadczenie wychowawcze 1 600,00

0920 Wpływy z pozostałych odsetek 1 500,00

0940 Wpływy z rozliczeń/zwrotów z lat ubiegłych 100,00

85502
Świadczenia rodzinne, świadczenie z funduszu
alimentacyjnego oraz składki na ubezpieczenia
emerytalne i rentowe z ubezpieczenia społecznego

3 445 583,00

0920 Wpływy z pozostałych odsetek 4 000,00

0940 Wpływy z rozliczeń/zwrotów z lat ubiegłych 67 000,00

2010

Dotacja celowa otrzymana z budżetu państwa na
realizację zadań bieżących z zakresu administracji
rządowej oraz innych zadań zleconych gminie (związkom
gmin, związkom powiatowo-gminnym) ustawami

3 344 583,00

2360
Dochody jednostek samorządu terytorialnego związane z
realizacją zadań z zakresu administracji rządowej oraz
innych zadań zleconych ustawami

30 000,00

85513
Składki na ubezpieczenie zdrowotne opłacane za osoby
pobierające niektóre świadczenia rodzinne oraz za osoby
pobierające zasiłki dla opiekunów

37 917,00

2010

Dotacja celowa otrzymana z budżetu państwa na
realizację zadań bieżących z zakresu administracji
rządowej oraz innych zadań zleconych gminie (związkom
gmin, związkom powiatowo-gminnym) ustawami

37 917,00

85516 System opieki nad dziećmi w wieku do lat 3 244 800,00

0830 Wpływy z usług 244 800,00

900 Gospodarka komunalna i ochrona środowiska 5 044 750,00

90001 Gospodarka ściekowa i ochrona wód 4 999 750,00

BeSTia Strona 3 z 4

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 8265A887-B3C7-4726-91F7-B495826BC4FF. Uchwalony Strona 3



6370
Środki otrzymane z Rządowego Funduszu Polski Ład:
Program Inwestycji Strategicznych na realizację zadań
inwestycyjnych

4 999 750,00

90005 Ochrona powietrza atmosferycznego i klimatu 35 000,00

2460

Środki otrzymane od pozostałych jednostek zaliczanych
do sektora finansów publicznych na realizacje zadań
bieżących jednostek zaliczanych do sektora finansów
publicznych

35 000,00

90019
Wpływy i wydatki związane z gromadzeniem środków z
opłat i kar za korzystanie ze środowiska

10 000,00

0690 Wpływy z różnych opłat 10 000,00

Razem: 52 219 548,00

BeSTia Strona 4 z 4

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 8265A887-B3C7-4726-91F7-B495826BC4FF. Uchwalony Strona 4



Załącznik Nr 2  

do uchwały Nr LXVI/466/23 

Rady Miejskiej w Bojanowie 

z dnia 28 grudnia 2023 r. 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 8265A887-B3C7-4726-91F7-B495826BC4FF. Uchwalony Strona 1



Wydatki

Dział Rozdział Paragraf Treść Wartość

010 Rolnictwo i łowiectwo 1 125 000,00

01008 Melioracje wodne 32 000,00

2830

Dotacja celowa z budżetu na finansowanie lub
dofinansowanie zadań zleconych do realizacji pozostałym
jednostkom niezaliczanym do sektora finansów
publicznych

15 000,00

4270 Zakup usług remontowych 15 000,00

4430 Różne opłaty i składki 2 000,00

01022

Zwalczanie chorób zakaźnych zwierząt oraz badania
monitoringowe pozostałości chemicznych i biologicznych
w tkankach zwierząt i produktach pochodzenia
zwierzęcego

3 000,00

4210 Zakup materiałów i wyposażenia 3 000,00

01030 Izby rolnicze 30 000,00

2850
Wpłaty gmin na rzecz izb rolniczych w wysokości 2%
uzyskanych wpływów z podatku rolnego

30 000,00

01043 Infrastruktura wodociągowa wsi 1 060 000,00

6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 80 000,00

6370
Wydatki poniesione ze środków z Rządowego Funduszu
Polski Ład: Program Inwestycji Strategicznych na
realizację zadań inwestycyjnych

980 000,00

600 Transport i łączność 3 114 148,94

60014 Drogi publiczne powiatowe 246 129,44

6300
Dotacja celowa na pomoc finansową udzielaną między
jednostkami samorządu terytorialnego na dofinansowanie
własnych zadań inwestycyjnych i zakupów inwestycyjnych

246 129,44

60016 Drogi publiczne gminne 2 236 000,00

4210 Zakup materiałów i wyposażenia 57 500,00

4270 Zakup usług remontowych 10 000,00

4300 Zakup usług pozostałych 128 500,00

6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 149 500,00

6370
Wydatki poniesione ze środków z Rządowego Funduszu
Polski Ład: Program Inwestycji Strategicznych na
realizację zadań inwestycyjnych

1 890 500,00

60095 Pozostała działalność 632 019,50

4210 Zakup materiałów i wyposażenia 130 000,00

4300 Zakup usług pozostałych 293 000,00

6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 209 019,50

700 Gospodarka mieszkaniowa 1 595 997,00

70001 Zakłady gospodarki mieszkaniowej 1 043 997,00

2650
Dotacja przedmiotowa z budżetu dla samorządowego
zakładu budżetowego

693 997,00

6210
Dotacja celowa z budżetu na finansowanie lub
dofinansowanie kosztów realizacji inwestycji i zakupów
inwestycyjnych samorządowych zakładów budżetowych

350 000,00

70005 Gospodarka gruntami i nieruchomościami 537 000,00

4300 Zakup usług pozostałych 294 000,00

4430 Różne opłaty i składki 43 000,00

4530 Podatek od towarów i usług (VAT). 200 000,00

70095 Pozostała działalność 15 000,00

4600
Kary, odszkodowania i grzywny wypłacane na rzecz osób
prawnych i innych jednostek organizacyjnych

15 000,00

750 Administracja publiczna 6 599 668,13

75011 Urzędy wojewódzkie 538 400,00

3020 Wydatki osobowe niezaliczone do wynagrodzeń 3 300,00

BeSTia Strona 1 z 9

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 8265A887-B3C7-4726-91F7-B495826BC4FF. Uchwalony Strona 1



4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 400 000,00

4040 Dodatkowe wynagrodzenie roczne 23 000,00

4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 72 500,00

4120 Składki na Fundusz Pracy oraz Fundusz Solidarnościowy 10 700,00

4210 Zakup materiałów i wyposażenia 3 000,00

4280 Zakup usług zdrowotnych 1 000,00

4300 Zakup usług pozostałych 6 700,00

4440 Odpisy na zakładowy fundusz świadczeń socjalnych 10 700,00

4700
Szkolenia pracowników niebędących członkami korpusu
służby cywilnej

2 000,00

4710 Wpłaty na PPK finansowane przez podmiot zatrudniający 5 500,00

75022 Rady gmin (miast i miast na prawach powiatu) 154 800,00

3030 Różne wydatki na rzecz osób fizycznych 110 000,00

4210 Zakup materiałów i wyposażenia 5 000,00

4300 Zakup usług pozostałych 35 800,00

4700
Szkolenia pracowników niebędących członkami korpusu
służby cywilnej

4 000,00

75023 Urzędy gmin (miast i miast na prawach powiatu) 4 761 888,33

3020 Wydatki osobowe niezaliczone do wynagrodzeń 12 000,00

4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 2 800 000,00

4040 Dodatkowe wynagrodzenie roczne 162 000,00

4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 830 000,00

4120 Składki na Fundusz Pracy oraz Fundusz Solidarnościowy 84 000,00

4140
Wpłaty na Państwowy Fundusz Rehabilitacji Osób
Niepełnosprawnych

5 000,00

4210 Zakup materiałów i wyposażenia 123 166,13

4260 Zakup energii 60 000,00

4270 Zakup usług remontowych 8 264,00

4280 Zakup usług zdrowotnych 6 000,00

4300 Zakup usług pozostałych 506 458,20

4360 Opłaty z tytułu zakupu usług telekomunikacyjnych 12 000,00

4410 Podróże służbowe krajowe 40 000,00

4440 Odpisy na zakładowy fundusz świadczeń socjalnych 67 500,00

4700
Szkolenia pracowników niebędących członkami korpusu
służby cywilnej

30 000,00

4710 Wpłaty na PPK finansowane przez podmiot zatrudniający 15 500,00

75075 Promocja jednostek samorządu terytorialnego 58 000,00

4210 Zakup materiałów i wyposażenia 32 000,00

4300 Zakup usług pozostałych 26 000,00

75085 Wspólna obsługa jednostek samorządu terytorialnego 359 766,80

3020 Wydatki osobowe niezaliczone do wynagrodzeń 200,00

4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 268 015,00

4040 Dodatkowe wynagrodzenie roczne 17 355,00

4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 48 218,80

4120 Składki na Fundusz Pracy oraz Fundusz Solidarnościowy 6 909,00

4210 Zakup materiałów i wyposażenia 3 000,00

4260 Zakup energii 2 000,00

4270 Zakup usług remontowych 500,00

4280 Zakup usług zdrowotnych 600,00

4300 Zakup usług pozostałych 5 000,00

4360 Opłaty z tytułu zakupu usług telekomunikacyjnych 300,00

4410 Podróże służbowe krajowe 300,00

4440 Odpisy na zakładowy fundusz świadczeń socjalnych 5 369,00

4700
Szkolenia pracowników niebędących członkami korpusu
służby cywilnej

2 000,00

75095 Pozostała działalność 726 813,00

3020 Wydatki osobowe niezaliczone do wynagrodzeń 2 600,00

3030 Różne wydatki na rzecz osób fizycznych 71 000,00

BeSTia Strona 2 z 9

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 8265A887-B3C7-4726-91F7-B495826BC4FF. Uchwalony Strona 2



4100 Wynagrodzenia agencyjno-prowizyjne 1 500,00

4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 60 000,00

4120 Składki na Fundusz Pracy oraz Fundusz Solidarnościowy 7 000,00

4170 Wynagrodzenia bezosobowe 300 000,00

4210 Zakup materiałów i wyposażenia 175 763,00

4280 Zakup usług zdrowotnych 1 000,00

4300 Zakup usług pozostałych 8 000,00

4430 Różne opłaty i składki 91 500,00

4440 Odpisy na zakładowy fundusz świadczeń socjalnych 8 450,00

751
Urzędy naczelnych organów władzy państwowej,
kontroli i ochrony prawa oraz sądownictwa

1 740,00

75101
Urzędy naczelnych organów władzy państwowej, kontroli i
ochrony prawa

1 740,00

4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 1 740,00

754 Bezpieczeństwo publiczne i ochrona przeciwpożarowa 164 940,00

75412 Ochotnicze straże pożarne 147 100,00

2820
Dotacja celowa z budżetu na finansowanie lub
dofinansowanie zadań zleconych do realizacji
stowarzyszeniom

5 000,00

3030 Różne wydatki na rzecz osób fizycznych 7 500,00

4210 Zakup materiałów i wyposażenia 20 000,00

4260 Zakup energii 29 000,00

4270 Zakup usług remontowych 5 000,00

4280 Zakup usług zdrowotnych 27 000,00

4300 Zakup usług pozostałych 19 000,00

4360 Opłaty z tytułu zakupu usług telekomunikacyjnych 1 000,00

4410 Podróże służbowe krajowe 600,00

4430 Różne opłaty i składki 33 000,00

75421 Zarządzanie kryzysowe 17 840,00

3030 Różne wydatki na rzecz osób fizycznych 3 840,00

4210 Zakup materiałów i wyposażenia 3 600,00

4300 Zakup usług pozostałych 3 500,00

4360 Opłaty z tytułu zakupu usług telekomunikacyjnych 6 500,00

4410 Podróże służbowe krajowe 300,00

4700
Szkolenia pracowników niebędących członkami korpusu
służby cywilnej

100,00

757 Obsługa długu publicznego 922 606,00

75702

Obsługa papierów wartościowych, kredytów i pożyczek
oraz innych zobowiązań jednostek samorządu
terytorialnego zaliczanych do tytułu dłużnego – kredyty i
pożyczki

922 606,00

8110
Odsetki od samorządowych papierów wartościowych lub
zaciągniętych przez jednostkę samorządu terytorialnego
kredytów i pożyczek

922 606,00

758 Różne rozliczenia 680 975,00

75814 Różne rozliczenia finansowe 20 000,00

4530 Podatek od towarów i usług (VAT). 20 000,00

75818 Rezerwy ogólne i celowe 660 975,00

4810 Rezerwy 660 975,00

801 Oświata i wychowanie 21 233 180,00

80101 Szkoły podstawowe 10 676 560,00

3020 Wydatki osobowe niezaliczone do wynagrodzeń 334 395,00

4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 1 204 295,00

4040 Dodatkowe wynagrodzenie roczne 85 495,00

4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 1 327 856,00

4120 Składki na Fundusz Pracy oraz Fundusz Solidarnościowy 190 248,00

4170 Wynagrodzenia bezosobowe 5 000,00

4210 Zakup materiałów i wyposażenia 123 873,00

4240 Zakup środków dydaktycznych i książek 64 040,00

4260 Zakup energii 575 947,00

BeSTia Strona 3 z 9

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 8265A887-B3C7-4726-91F7-B495826BC4FF. Uchwalony Strona 3



4270 Zakup usług remontowych 31 786,00

4280 Zakup usług zdrowotnych 11 023,00

4300 Zakup usług pozostałych 193 264,00

4360 Opłaty z tytułu zakupu usług telekomunikacyjnych 24 504,00

4410 Podróże służbowe krajowe 4 669,00

4430 Różne opłaty i składki 14 792,00

4440 Odpisy na zakładowy fundusz świadczeń socjalnych 378 150,00

4480 Podatek od nieruchomości 300,00

4700
Szkolenia pracowników niebędących członkami korpusu
służby cywilnej

6 749,00

4710 Wpłaty na PPK finansowane przez podmiot zatrudniający 5 700,00

4790 Wynagrodzenia osobowe nauczycieli 5 650 519,00

4800 Dodatkowe wynagrodzenie roczne nauczycieli 443 955,00

80104 Przedszkola 7 853 273,00

2310
Dotacja celowa przekazana gminie na zadania bieżące
realizowane na podstawie porozumień (umów) między
jednostkami samorządu terytorialnego

165 000,00

2540
Dotacja podmiotowa z budżetu dla niepublicznej jednostki
systemu oświaty

1 750 000,00

3020 Wydatki osobowe niezaliczone do wynagrodzeń 128 359,00

4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 1 685 450,00

4040 Dodatkowe wynagrodzenie roczne 80 665,00

4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 645 349,00

4120 Składki na Fundusz Pracy oraz Fundusz Solidarnościowy 92 463,00

4170 Wynagrodzenia bezosobowe 12 500,00

4210 Zakup materiałów i wyposażenia 156 000,00

4220 Zakup środków żywności 292 856,00

4240 Zakup środków dydaktycznych i książek 25 000,00

4260 Zakup energii 370 000,00

4270 Zakup usług remontowych 195 000,00

4280 Zakup usług zdrowotnych 13 000,00

4300 Zakup usług pozostałych 159 000,00

4360 Opłaty z tytułu zakupu usług telekomunikacyjnych 8 500,00

4410 Podróże służbowe krajowe 10 000,00

4430 Różne opłaty i składki 6 000,00

4440 Odpisy na zakładowy fundusz świadczeń socjalnych 157 915,00

4700
Szkolenia pracowników niebędących członkami korpusu
służby cywilnej

7 000,00

4710 Wpłaty na PPK finansowane przez podmiot zatrudniający 6 000,00

4790 Wynagrodzenia osobowe nauczycieli 1 760 566,00

4800 Dodatkowe wynagrodzenie roczne nauczycieli 126 650,00

80113 Dowożenie uczniów do szkół 1 188 923,00

3020 Wydatki osobowe niezaliczone do wynagrodzeń 200,00

4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 150 790,00

4040 Dodatkowe wynagrodzenie roczne 7 055,00

4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 27 221,00

4120 Składki na Fundusz Pracy oraz Fundusz Solidarnościowy 3 899,00

4300 Zakup usług pozostałych 996 000,00

4440 Odpisy na zakładowy fundusz świadczeń socjalnych 3 758,00

80146 Dokształcanie i doskonalenie nauczycieli 53 481,00

4210 Zakup materiałów i wyposażenia 10 900,00

4240 Zakup środków dydaktycznych i książek 282,00

4300 Zakup usług pozostałych 23 998,00

4410 Podróże służbowe krajowe 4 673,00

4700
Szkolenia pracowników niebędących członkami korpusu
służby cywilnej

13 628,00

BeSTia Strona 4 z 9

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 8265A887-B3C7-4726-91F7-B495826BC4FF. Uchwalony Strona 4



80149

Realizacja zadań wymagających stosowania specjalnej
organizacji nauki i metod pracy dla dzieci w
przedszkolach, oddziałach przedszkolnych w szkołach
podstawowych i innych formach wychowania
przedszkolnego

225 406,00

4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 32 099,00

4120 Składki na Fundusz Pracy oraz Fundusz Solidarnościowy 4 598,00

4240 Zakup środków dydaktycznych i książek 1 000,00

4790 Wynagrodzenia osobowe nauczycieli 187 709,00

80150
Realizacja zadań wymagających stosowania specjalnej
organizacji nauki i metod pracy dla dzieci i młodzieży w
szkołach podstawowych

435 059,00

3020 Wydatki osobowe niezaliczone do wynagrodzeń 14 407,00

4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 49 241,00

4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 56 149,00

4120 Składki na Fundusz Pracy oraz Fundusz Solidarnościowy 8 043,00

4210 Zakup materiałów i wyposażenia 6 027,00

4240 Zakup środków dydaktycznych i książek 2 660,00

4260 Zakup energii 28 503,00

4270 Zakup usług remontowych 9 414,00

4280 Zakup usług zdrowotnych 577,00

4300 Zakup usług pozostałych 11 996,00

4360 Opłaty z tytułu zakupu usług telekomunikacyjnych 896,00

4410 Podróże służbowe krajowe 231,00

4430 Różne opłaty i składki 758,00

4440 Odpisy na zakładowy fundusz świadczeń socjalnych 18 842,00

4700
Szkolenia pracowników niebędących członkami korpusu
służby cywilnej

451,00

4790 Wynagrodzenia osobowe nauczycieli 226 864,00

80195 Pozostała działalność 800 478,00

4170 Wynagrodzenia bezosobowe 4 800,00

4440 Odpisy na zakładowy fundusz świadczeń socjalnych 112 678,00

6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 46 000,00

6370
Wydatki poniesione ze środków z Rządowego Funduszu
Polski Ład: Program Inwestycji Strategicznych na
realizację zadań inwestycyjnych

637 000,00

851 Ochrona zdrowia 257 480,00

85153 Zwalczanie narkomanii 32 700,00

4170 Wynagrodzenia bezosobowe 6 000,00

4210 Zakup materiałów i wyposażenia 1 700,00

4300 Zakup usług pozostałych 25 000,00

85154 Przeciwdziałanie alkoholizmowi 185 300,00

4170 Wynagrodzenia bezosobowe 42 040,00

4210 Zakup materiałów i wyposażenia 12 460,00

4300 Zakup usług pozostałych 126 000,00

4390
Zakup usług obejmujących wykonanie ekspertyz, analiz i
opinii

3 500,00

4410 Podróże służbowe krajowe 400,00

4430 Różne opłaty i składki 400,00

4610 Koszty postępowania sądowego i prokuratorskiego 500,00

85195 Pozostała działalność 39 480,00

4260 Zakup energii 33 000,00

4300 Zakup usług pozostałych 5 060,00

4430 Różne opłaty i składki 320,00

4480 Podatek od nieruchomości 1 100,00

852 Pomoc społeczna 4 221 791,00

85202 Domy pomocy społecznej 1 071 221,00

4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 3 625,00

4120 Składki na Fundusz Pracy oraz Fundusz Solidarnościowy 509,00

4170 Wynagrodzenia bezosobowe 20 758,00

BeSTia Strona 5 z 9

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 8265A887-B3C7-4726-91F7-B495826BC4FF. Uchwalony Strona 5



4210 Zakup materiałów i wyposażenia 1 500,00

4260 Zakup energii 138 000,00

4270 Zakup usług remontowych 15 550,00

4300 Zakup usług pozostałych 40 325,00

4330
Zakup usług przez jednostki samorządu terytorialnego od
innych jednostek samorządu terytorialnego

834 000,00

4360 Opłaty z tytułu zakupu usług telekomunikacyjnych 1 440,00

4430 Różne opłaty i składki 1 100,00

4480 Podatek od nieruchomości 1 414,00

6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 13 000,00

85205 Zadania w zakresie przeciwdziałania przemocy w rodzinie 14 250,00

4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 800,00

4120 Składki na Fundusz Pracy oraz Fundusz Solidarnościowy 150,00

4170 Wynagrodzenia bezosobowe 4 500,00

4210 Zakup materiałów i wyposażenia 2 800,00

4300 Zakup usług pozostałych 6 000,00

85213

Składki na ubezpieczenie zdrowotne opłacane za osoby
pobierające niektóre świadczenia z pomocy społecznej
oraz za osoby uczestniczące w zajęciach w centrum
integracji społecznej

26 000,00

4130 Składki na ubezpieczenie zdrowotne 26 000,00

85214
Zasiłki okresowe, celowe i pomoc w naturze oraz składki
na ubezpieczenia emerytalne i rentowe

267 500,00

3110 Świadczenia społeczne 267 500,00

85215 Dodatki mieszkaniowe 198 000,00

3110 Świadczenia społeczne 198 000,00

85216 Zasiłki stałe 239 167,00

3110 Świadczenia społeczne 239 167,00

85219 Ośrodki pomocy społecznej 2 145 004,00

3020 Wydatki osobowe niezaliczone do wynagrodzeń 29 448,00

4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 1 483 908,00

4040 Dodatkowe wynagrodzenie roczne 101 537,00

4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 285 234,00

4120 Składki na Fundusz Pracy oraz Fundusz Solidarnościowy 40 025,00

4140
Wpłaty na Państwowy Fundusz Rehabilitacji Osób
Niepełnosprawnych

10 000,00

4210 Zakup materiałów i wyposażenia 12 420,00

4260 Zakup energii 10 500,00

4270 Zakup usług remontowych 1 150,00

4280 Zakup usług zdrowotnych 3 540,00

4300 Zakup usług pozostałych 51 390,00

4360 Opłaty z tytułu zakupu usług telekomunikacyjnych 4 200,00

4410 Podróże służbowe krajowe 39 850,00

4430 Różne opłaty i składki 1 000,00

4440 Odpisy na zakładowy fundusz świadczeń socjalnych 59 630,00

4480 Podatek od nieruchomości 1 838,00

4610 Koszty postępowania sądowego i prokuratorskiego 400,00

4700
Szkolenia pracowników niebędących członkami korpusu
służby cywilnej

5 500,00

4710 Wpłaty na PPK finansowane przez podmiot zatrudniający 3 434,00

85230 Pomoc w zakresie dożywiania 80 000,00

3110 Świadczenia społeczne 20 000,00

4300 Zakup usług pozostałych 60 000,00

85295 Pozostała działalność 180 649,00

2310
Dotacja celowa przekazana gminie na zadania bieżące
realizowane na podstawie porozumień (umów) między
jednostkami samorządu terytorialnego

35 640,00

3020 Wydatki osobowe niezaliczone do wynagrodzeń 340,00

3110 Świadczenia społeczne 25 000,00

BeSTia Strona 6 z 9

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 8265A887-B3C7-4726-91F7-B495826BC4FF. Uchwalony Strona 6



4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 38 792,00

4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 9 427,00

4120 Składki na Fundusz Pracy oraz Fundusz Solidarnościowy 1 446,00

4210 Zakup materiałów i wyposażenia 29 117,00

4260 Zakup energii 25 000,00

4300 Zakup usług pozostałych 10 384,00

4360 Opłaty z tytułu zakupu usług telekomunikacyjnych 1 200,00

4430 Różne opłaty i składki 1 800,00

4440 Odpisy na zakładowy fundusz świadczeń socjalnych 2 003,00

4700
Szkolenia pracowników niebędących członkami korpusu
służby cywilnej

500,00

854 Edukacyjna opieka wychowawcza 81 000,00

85415 Pomoc materialna dla uczniów o charakterze socjalnym 35 000,00

3240 Stypendia dla uczniów 35 000,00

85416
Pomoc materialna dla uczniów o charakterze
motywacyjnym

46 000,00

3240 Stypendia dla uczniów 46 000,00

855 Rodzina 4 456 812,00

85502
Świadczenia rodzinne, świadczenie z funduszu
alimentacyjnego oraz składki na ubezpieczenia
emerytalne i rentowe z ubezpieczenia społecznego

3 541 293,00

2910

Zwrot dotacji oraz płatności wykorzystanych niezgodnie z
przeznaczeniem lub wykorzystanych z naruszeniem
procedur, o których mowa w art. 184 ustawy, pobranych
nienależnie lub w nadmiernej wysokości

30 000,00

3020 Wydatki osobowe niezaliczone do wynagrodzeń 1 776,00

3110 Świadczenia społeczne 2 974 246,00

4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 150 923,00

4040 Dodatkowe wynagrodzenie roczne 10 045,00

4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 297 350,00

4120 Składki na Fundusz Pracy oraz Fundusz Solidarnościowy 3 838,00

4210 Zakup materiałów i wyposażenia 8 700,00

4260 Zakup energii 7 785,00

4270 Zakup usług remontowych 1 200,00

4280 Zakup usług zdrowotnych 400,00

4300 Zakup usług pozostałych 41 990,00

4360 Opłaty z tytułu zakupu usług telekomunikacyjnych 2 000,00

4410 Podróże służbowe krajowe 300,00

4430 Różne opłaty i składki 400,00

4440 Odpisy na zakładowy fundusz świadczeń socjalnych 5 340,00

4580 Pozostałe odsetki 1 000,00

4610 Koszty postępowania sądowego i prokuratorskiego 500,00

4700
Szkolenia pracowników niebędących członkami korpusu
służby cywilnej

3 500,00

85504 Wspieranie rodziny 98 852,00

3020 Wydatki osobowe niezaliczone do wynagrodzeń 2 188,00

4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 67 212,00

4040 Dodatkowe wynagrodzenie roczne 4 603,00

4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 12 539,00

4120 Składki na Fundusz Pracy oraz Fundusz Solidarnościowy 1 760,00

4210 Zakup materiałów i wyposażenia 2 000,00

4280 Zakup usług zdrowotnych 300,00

4300 Zakup usług pozostałych 500,00

4410 Podróże służbowe krajowe 4 080,00

4440 Odpisy na zakładowy fundusz świadczeń socjalnych 2 670,00

4700
Szkolenia pracowników niebędących członkami korpusu
służby cywilnej

1 000,00

85508 Rodziny zastępcze 287 400,00

BeSTia Strona 7 z 9

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 8265A887-B3C7-4726-91F7-B495826BC4FF. Uchwalony Strona 7



4330
Zakup usług przez jednostki samorządu terytorialnego od
innych jednostek samorządu terytorialnego

287 400,00

85513
Składki na ubezpieczenie zdrowotne opłacane za osoby
pobierające niektóre świadczenia rodzinne oraz za osoby
pobierające zasiłki dla opiekunów

41 917,00

4130 Składki na ubezpieczenie zdrowotne 41 917,00

85516 System opieki nad dziećmi w wieku do lat 3 487 350,00

3020 Wydatki osobowe niezaliczone do wynagrodzeń 5 000,00

4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 290 000,00

4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 55 000,00

4120 Składki na Fundusz Pracy oraz Fundusz Solidarnościowy 10 000,00

4210 Zakup materiałów i wyposażenia 2 000,00

4260 Zakup energii 30 000,00

4280 Zakup usług zdrowotnych 3 000,00

4300 Zakup usług pozostałych 72 600,00

4360 Opłaty z tytułu zakupu usług telekomunikacyjnych 700,00

4430 Różne opłaty i składki 1 000,00

4440 Odpisy na zakładowy fundusz świadczeń socjalnych 11 700,00

4700
Szkolenia pracowników niebędących członkami korpusu
służby cywilnej

2 000,00

4710 Wpłaty na PPK finansowane przez podmiot zatrudniający 4 350,00

900 Gospodarka komunalna i ochrona środowiska 9 483 150,00

90001 Gospodarka ściekowa i ochrona wód 7 183 750,00

6210
Dotacja celowa z budżetu na finansowanie lub
dofinansowanie kosztów realizacji inwestycji i zakupów
inwestycyjnych samorządowych zakładów budżetowych

7 183 750,00

90002 Gospodarka odpadami komunalnymi 30 000,00

4300 Zakup usług pozostałych 30 000,00

90003 Oczyszczanie miast i wsi 1 000,00

4210 Zakup materiałów i wyposażenia 1 000,00

90004 Utrzymanie zieleni w miastach i gminach 170 000,00

4300 Zakup usług pozostałych 170 000,00

90005 Ochrona powietrza atmosferycznego i klimatu 163 000,00

4300 Zakup usług pozostałych 35 000,00

4430 Różne opłaty i składki 8 000,00

6230

Dotacja celowa z budżetu na finansowanie lub
dofinansowanie kosztów realizacji inwestycji i zakupów
inwestycyjnych jednostek nie zaliczanych do sektora
finansów publicznych

120 000,00

90013 Schroniska dla zwierząt 100 000,00

2310
Dotacja celowa przekazana gminie na zadania bieżące
realizowane na podstawie porozumień (umów) między
jednostkami samorządu terytorialnego

100 000,00

90015 Oświetlenie ulic, placów i dróg 1 373 000,00

4210 Zakup materiałów i wyposażenia 10 000,00

4260 Zakup energii 350 000,00

4270 Zakup usług remontowych 280 000,00

4300 Zakup usług pozostałych 288 000,00

6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 445 000,00

90026 Pozostałe działania związane z gospodarką odpadami 50 000,00

4300 Zakup usług pozostałych 50 000,00

90095 Pozostała działalność 412 400,00

4210 Zakup materiałów i wyposażenia 40 000,00

4270 Zakup usług remontowych 20 000,00

4300 Zakup usług pozostałych 352 400,00

921 Kultura i ochrona dziedzictwa narodowego 2 528 959,93

92109 Domy i ośrodki kultury, świetlice i kluby 1 165 100,00

2480
Dotacja podmiotowa z budżetu dla samorządowej
instytucji kultury

1 125 100,00

4260 Zakup energii 20 000,00

BeSTia Strona 8 z 9

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 8265A887-B3C7-4726-91F7-B495826BC4FF. Uchwalony Strona 8



4300 Zakup usług pozostałych 20 000,00

92116 Biblioteki 470 430,00

2480
Dotacja podmiotowa z budżetu dla samorządowej
instytucji kultury

470 430,00

92195 Pozostała działalność 893 429,93

4210 Zakup materiałów i wyposażenia 145 986,70

4260 Zakup energii 27 740,00

4300 Zakup usług pozostałych 127 081,94

4430 Różne opłaty i składki 1 100,00

6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 567 521,29

6060 Wydatki na zakupy inwestycyjne jednostek budżetowych 24 000,00

926 Kultura fizyczna 368 100,00

92605 Zadania w zakresie kultury fizycznej 368 100,00

2360

Dotacja celowa z budżetu jednostki samorządu
terytorialnego, udzielone w trybie art. 221 ustawy, na
finansowanie lub dofinansowanie zadań zleconych do
realizacji organizacjom prowadzącym działalność pożytku
publicznego

5 000,00

2820
Dotacja celowa z budżetu na finansowanie lub
dofinansowanie zadań zleconych do realizacji
stowarzyszeniom

143 000,00

3040
Nagrody o charakterze szczególnym niezaliczone do
wynagrodzeń

8 000,00

3240 Stypendia dla uczniów 30 000,00

4170 Wynagrodzenia bezosobowe 24 000,00

4190 Nagrody konkursowe 33 000,00

4210 Zakup materiałów i wyposażenia 41 600,00

4260 Zakup energii 13 000,00

4300 Zakup usług pozostałych 60 000,00

4360 Opłaty z tytułu zakupu usług telekomunikacyjnych 500,00

4430 Różne opłaty i składki 10 000,00

Razem: 56 835 548,00

BeSTia Strona 9 z 9

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 8265A887-B3C7-4726-91F7-B495826BC4FF. Uchwalony Strona 9



Załącznik Nr 3  

do uchwały Nr LXVI/466/23 

Rady Miejskiej w Bojanowie 

z dnia 28 grudnia 2023 r. 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 8265A887-B3C7-4726-91F7-B495826BC4FF. Uchwalony Strona 1



I. Dotacje celowe na realizację zadań z zakresu administracji rządowej i innych zadań zleconych
odrębnymi ustawami

Dział Rozdział Paragraf Treść Wartość

750 Administracja publiczna 119 774,00

75011 Urzędy wojewódzkie 119 774,00

2010

Dotacja celowa otrzymana z budżetu państwa na
realizację zadań bieżących z zakresu administracji
rządowej oraz innych zadań zleconych gminie (związkom
gmin, związkom powiatowo-gminnym) ustawami

119 774,00

751
Urzędy naczelnych organów władzy państwowej,
kontroli i ochrony prawa oraz sądownictwa

1 740,00

75101
Urzędy naczelnych organów władzy państwowej, kontroli i
ochrony prawa

1 740,00

2010

Dotacja celowa otrzymana z budżetu państwa na
realizację zadań bieżących z zakresu administracji
rządowej oraz innych zadań zleconych gminie (związkom
gmin, związkom powiatowo-gminnym) ustawami

1 740,00

852 Pomoc społeczna 6 084,00

85295 Pozostała działalność 6 084,00

2010

Dotacja celowa otrzymana z budżetu państwa na
realizację zadań bieżących z zakresu administracji
rządowej oraz innych zadań zleconych gminie (związkom
gmin, związkom powiatowo-gminnym) ustawami

6 084,00

855 Rodzina 3 382 500,00

85502
Świadczenia rodzinne, świadczenie z funduszu
alimentacyjnego oraz składki na ubezpieczenia
emerytalne i rentowe z ubezpieczenia społecznego

3 344 583,00

2010

Dotacja celowa otrzymana z budżetu państwa na
realizację zadań bieżących z zakresu administracji
rządowej oraz innych zadań zleconych gminie (związkom
gmin, związkom powiatowo-gminnym) ustawami

3 344 583,00

85513
Składki na ubezpieczenie zdrowotne opłacane za osoby
pobierające niektóre świadczenia rodzinne oraz za osoby
pobierające zasiłki dla opiekunów

37 917,00

2010

Dotacja celowa otrzymana z budżetu państwa na
realizację zadań bieżących z zakresu administracji
rządowej oraz innych zadań zleconych gminie (związkom
gmin, związkom powiatowo-gminnym) ustawami

37 917,00

Razem: 3 510 098,00

Strona 1 z 1
–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 8265A887-B3C7-4726-91F7-B495826BC4FF. Uchwalony Strona 1



II. Dochody związane z realizacją zadań z zakresu administracji rządowej 

Klasyfikacja 

Nazwa Kwota w zł 

Dział Rozdział Paragraf 

750 75011 0690 Wpływy z różnych opłat 234,00 

855 85502 0980 
Wpływy z tytułu zwrotów wpłaconych 

świadczeń z funduszu alimentacyjnego 
85.000,00 

 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 8265A887-B3C7-4726-91F7-B495826BC4FF. Uchwalony Strona 1



Załącznik Nr 4  

do uchwały Nr LXVI/466/23 

Rady Miejskiej w Bojanowie 

z dnia 28 grudnia 2023 r. 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 8265A887-B3C7-4726-91F7-B495826BC4FF. Uchwalony Strona 1



Wydatki związane z realizacją zadań z zakresu administracji rządowej oraz innych zadań zleconych
gminie ustawami.

Dział Rozdział Paragraf Treść Wartość

750 Administracja publiczna 119 774,00

75011 Urzędy wojewódzkie 119 774,00

4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 119 774,00

751
Urzędy naczelnych organów władzy państwowej,
kontroli i ochrony prawa oraz sądownictwa

1 740,00

75101
Urzędy naczelnych organów władzy państwowej, kontroli i
ochrony prawa

1 740,00

4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 1 740,00

852 Pomoc społeczna 6 084,00

85295 Pozostała działalność 6 084,00

4300 Zakup usług pozostałych 6 084,00

855 Rodzina 3 382 500,00

85502
Świadczenia rodzinne, świadczenie z funduszu
alimentacyjnego oraz składki na ubezpieczenia
emerytalne i rentowe z ubezpieczenia społecznego

3 344 583,00

3020 Wydatki osobowe niezaliczone do wynagrodzeń 1 776,00

3110 Świadczenia społeczne 2 974 246,00

4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 57 224,00

4040 Dodatkowe wynagrodzenie roczne 3 000,00

4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 273 000,00

4120 Składki na Fundusz Pracy oraz Fundusz Solidarnościowy 1 500,00

4210 Zakup materiałów i wyposażenia 3 652,00

4260 Zakup energii 4 785,00

4280 Zakup usług zdrowotnych 400,00

4300 Zakup usług pozostałych 20 000,00

4360 Opłaty z tytułu zakupu usług telekomunikacyjnych 2 000,00

4610 Koszty postępowania sądowego i prokuratorskiego 500,00

4700
Szkolenia pracowników niebędących członkami korpusu
służby cywilnej

2 500,00

85513
Składki na ubezpieczenie zdrowotne opłacane za osoby
pobierające niektóre świadczenia rodzinne oraz za osoby
pobierające zasiłki dla opiekunów

37 917,00

4130 Składki na ubezpieczenie zdrowotne 37 917,00

Razem: 3 510 098,00

Strona 1 z 1

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 8265A887-B3C7-4726-91F7-B495826BC4FF. Uchwalony Strona 1



Załącznik Nr 5  

do uchwały Nr LXVI/466/23 

Rady Miejskiej w Bojanowie 

z dnia 28 grudnia 2023 r. 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 8265A887-B3C7-4726-91F7-B495826BC4FF. Uchwalony Strona 1



Przychody i rozchody budżetu w 2024r.

Lp. Treść Klasyfikacja
§ Kwota

w złotych

1 2 3 4

Strona 1 z 1

Przychody ogółem: 5 246 000,00

1 Przychody z zaciągniętych pożyczek i 
kredytów na rynku krajowym 952 2 246 000,00

2 Przelewy z rachunków lokat 994 3 000 000,00

Rozchody ogółem: 630 000,00

1 Wykup innych papierów wartościowych 982 630 000,00

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 8265A887-B3C7-4726-91F7-B495826BC4FF. Uchwalony Strona 1



Załącznik Nr 6  

do uchwały Nr LXVI/466/23 

Rady Miejskiej w Bojanowie 

z dnia 28 grudnia 2023 r. 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 8265A887-B3C7-4726-91F7-B495826BC4FF. Uchwalony Strona 1



Dział Rozdział Paragraf

1 2 3 4 5 6 7

4210 20 948,37

4260 800,00

4300 4 000,00

25 748,37

4210 505,56 Utrzymanie terenów zielonych

4300 600,00 Organizacja Dnia Dziecka

600 60095 6050 16 000,00 Budowa chodnika

17 105,56

4210 12 488,45

4260 1 500,00

4300 6 500,00

4210 3 000,00

4300 2 500,00

25 988,45

4300 3 500,00 Organizacja Dnia Dziecka

6050 20 000,00 Utrzymanie placu zabaw

4210 3 337,98

4260 4 000,00

4300 12 000,00

4210 7 500,00

4300 5 000,00

55 337,98

4210 17 347,39

4260 400,00

4300 5 000,00

22 747,39

600 60095 6050 47 019,50 Budowa chodnika

4210 2 200,00

4260 3 700,00

4300 6 600,00

4430 500,00

60 019,50

600 60095 6050 26 000,00 Budowa chodnika

4210 2 311,90

4260 2 000,00

4300 6 000,00

4430 300,00

36 611,90

921 92195

4. Golina Wielka

600 60016 Utrzymanie dróg gminnych w sołectwie

7.

FUNDUSZ SOŁECKI NA 2024 ROK

Lp. Sołectwo
Klasyfikacja budżetowa

Plan

Razem: 

Razem: 

Utrzymanie sali wiejskiej oraz terenu wokół sali wiejskiej

Razem: 

3. Giżyn 921

Organizacja imprez kulturalnych i sportowych

Golinka 921 92195

Razem: 

Utrzymanie sali wiejskiej i terenów rekreacyjnych

92195

Utrzymanie sali wiejskiej i terenów zielonych

92195
Utrzymanie sali wiejskiej i terenów zielonych oraz 

organizacja imprez sportowych i kulturalnych

1. Czechnów

Gołaszyn
921

Nazwa przedsięwzięcia

Razem: 

921 92195
Utrzymanie sali wiejskiej, terenów zielonych oraz 

organizacja imprez sportowych i kulturalnych

2. Gierłachowo

Razem: 

Razem: 

5.

Gościejewice
921

921 92195

6.
92195

Utrzymanie sali wiejskiej i terenów zielonych oraz 

organizacja imprez sportowo-kulturalnych

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 8265A887-B3C7-4726-91F7-B495826BC4FF. Uchwalony Strona 1



600 60095 6050 30 000,00 Budowa chodnika

4210 3 500,00

4260 2 740,00

4300 4 753,42

4430 300,00

41 293,42

600 60095 6050 20 000,00 Budowa chodnika

4210 5 000,00 Ogrodzenie placu zabaw

4210 3 089,81

4260 100,00

4300 2 000,00

30 189,81

6060 24 000,00 Doposażenie placu zabaw

4210 749,83

4260 1 500,00

4300 4 000,00

30 249,83

4210 6 345,25

4260 2 500,00

4300 7 300,00

16 145,25

600 60016 4210 1 000,00 Konserwacja drogi gminnej w sołectwie

4210 700,00

4300 600,00

4210 14 145,34 Utrzymanie altany ogrodowej i doposażenie placu zabaw

16 445,34

4210 3 500,00

4260 2 000,00

4300 2 228,52

4210 15 000,00 Doposażenie placu zabaw

4210 2 000,00

4300 1 500,00

26 228,52

4210 3 150,61

4260 1 500,00

4300 4 500,00

4210 6 000,00

4300 5 000,00

4210 6 000,00 Zakup kosiarek

754 75412 4210 6 500,00 Zakup mundurów strażackich i obuwia

32 650,61

921 92195

92195921

Utrzymanie sali wiejskiej, terenów zielonych oraz 

organizacja imprez sportowych i kulturalnych

8. Kawcze
921 92195

Utrzymanie sali wiejskiej i terenów zielonych oraz 

organizacja imprez sportowych i kulturalnych

Razem: 

9. Pakówka
Utrzymanie sali wiejskiej, terenów zielonych oraz 

organizacja imprez sportowych i kulturalnych

Razem: 

92195921

Razem: 

Razem: 

11. Sułów Mały

10. Sowiny

Razem: 

Szemzdrowo12.

Razem: 

13. Tarchalin

Razem: 

14. Trzebosz
921 92195

Utrzymanie i doposażenie sali wiejskiej oraz terenów 

rekreacyjnych

Organizacja imprez sportowych i kulturalnych

921 92195

92195921

Utrzymanie i doposażenie sali wiejskiej, placu zabaw 

i terenów zielonych

Utrzymanie sali wiejskiej i terenów zielonych

Organizacja imprez sportowych i kulturalnych

Organizacja imprez sportowych i kulturalnych

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 8265A887-B3C7-4726-91F7-B495826BC4FF. Uchwalony Strona 2



4210 1 866,94

4260 1 500,00

4300 18 000,00

21 366,94

4210 2 304,97

4300 500,00

4210 9 000,00

4300 3 500,00

15 304,97

4210 5 494,30

4260 3 500,00

4300 20 000,00

4210 5 000,00

4300 10 000,00

43 994,30

517 428,14

921 92195 Utrzymanie terenów zielonych

15. Wydartowo Pierwsze
Utrzymanie sali wiejskiej i terenów zielonych oraz 

organizacja imprez sportowych i kulturalnych

Razem: 

16. Wydartowo Drugie

600 60016 Remont drogi gminnej

921 92195

Razem: 

FUNDUSZ SOŁECKI NA 2024 ROK

Razem: 

17. Zaborowice 921 92195

Utrzymanie sali wiejskiej i terenów zielonych

Sołectwo Zaborowice na sportowo i ludowo

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 8265A887-B3C7-4726-91F7-B495826BC4FF. Uchwalony Strona 3



Załącznik Nr 7  

do uchwały Nr LXVI/466/23 

Rady Miejskiej w Bojanowie 

z dnia 28 grudnia 2023 r. 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 8265A887-B3C7-4726-91F7-B495826BC4FF. Uchwalony Strona 1



środki własne

kredyty,

pożyczki,

obligacje i inne

papiery

wartościowe

fundusz sołecki

pozostałe środki (między 

innymi: Polski Ład, 

Fundusz 

Przeciwdziałania COVID-

19, Rządowy Fundusz 

Rzowoju Dróg, środki z 

UE, inne)

1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 11

1. 600 60095 6050 Budowa chodnika - sołectwo Gierłachowo 2024 16 000,00 16 000,00

2. 921 92195 6050 Utrzymanie placu zabaw - sołectwo Golina Wielka 2024 20 000,00 20 000,00

3. 600 60095 6050 Budowa chodnika - sołectwo Gołaszyn 2024 47 019,50 47 019,50

4. 600 60095 6050 Budowa chodnika - sołectwo Gościejewice 2024 26 000,00 26 000,00

5. 600 60095 6050 Budowa chodnika - sołectwo Kawcze 2024 30 000,00 30 000,00

6. 600 60095 6050 Budowa chodnika - sołectwo Pakówka 2024 20 000,00 20 000,00

7. 921 92195 6060 Doposażenie placu zabaw - sołectwo Sowiny 2024 24 000,00 24 000,00

6050 64 629,44 84 870,56

6370 1 890 500,00

6050 26 000,00

6370 637 000,00

10. 900 90005 6230
Wymiana źródeł ciepła - dofinansowanie do zakupu 

pieców
2024 120 000,00 120 000,00

11. 921 92195 6050 Doposażenie placów zabaw w Bojanowie i Sowinach 2024 432 546,88 284 790,88 147 756,00

12. 921 92195 6050 Modernizacja świetlicy wiejskiej w Trzeboszu 2024 114 974,41 44 998,41 69 976,00

14. 700 70001 6210
Przebudowa pomieszczeń administracyjnych budynku 

wraz z termomodernizacją
2024 350 000,00 350 000,00

15. 852 85202 6050
Wymiana pokrycia dachowego na łączniku Pensjonatu 2a i 

2b
2024 13 000,00 13 000,00

3 916 540,79 903 418,73 84 870,56 183 019,50 2 745 232,00

WYDATKI MAJĄTKOWE REALIZOWANE W ROKU 2024

Planowane wydatki

z tego źródła finansowania

I. WYDATKI MAJĄTKOWE JEDNOROCZNE

RAZEM

rok

budżetowy

2024

(8+9+10)

Okres

realizacji
Lp. Dział Rozdział § Nazwa zadania inwestycyjnego

8. 600 60016
Budowa, przebudowa, remont dróg i ulic oraz chodników 

na terenie gminy Bojanowo
2024 2 040 000,00

663 000,009. 801 80195
Renowacja ceglanej elewacji zabytkowego budynku 

przedszkola, klubu dziecięcego i klubu seniora
2024

––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 8265A887-B3C7-4726-91F7-B495826BC4FF. Uchwalony Strona 1



środki własne

kredyty,

pożyczki,

obligacje i inne

papiery

wartościowe

fundusz sołecki

pozostałe środki (między 

innymi: Polski Ład, 

Fundusz 

Przeciwdziałania COVID-

19, Rządowy Fundusz 

Rzowoju Dróg, środki z 

UE, inne)

1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 11

1. 600 60014 6300

Przebudowa drogi powiatowej nr 5474P Bojanowo - 

Sowiny, odcinek Gołaszyn - Wydartowo Pierwsze na 

długości 3,3 km

2023 - 2024 246 129,44 246 129,44

2. 900 90015 6050
Odnawialne źródła energii w gminie Bojanowo wraz z 

wymianą oświetlenia ulicznego na energooszczędne
2024 - 2025 445 000,00 445 000,00

6050 80 000,00

6370 980 000,00

4. 801 80195 6050 Rewitalizacja Parku im. Kosynierów w Bojanowie 2024 - 2025 20 000,00 20 000,00

5. 600 60095 6050
Rewitalizacja miejscowości popegeerowskiej - 

Gościejewic
2023 - 2024 70 000,00 70 000,00

2 184 000,00

4 999 750,00

9 024 879,44 0,00 3 045 129,44 0,00 5 979 750,00

12 941 420,23 903 418,73 3 130 000,00 183 019,50 8 724 982,00

II. WYDATKI MAJĄTKOWE UJĘTE W WPF REALIZOWANE W 2024 ROKU

Nazwa zadania inwestycyjnego
Okres

realizacji

rok

budżetowy

2024

(8+9+10+11)

Planowane wydatki

z tego źródła finansowania

Lp. RozdziałDział

RAZEM

§

OGÓŁEM WYDATKI MAJĄTKOWE W 2024 ROKU

.6 900 90001 6210

3. 1 060 000,00

7 183 750,002023 - 2024
Poprawa gospodarki wodno-ściekowej na terenie Gminy 

Bojanowo

010 01043 Rewitalizacja miejscowości popegeerowskiej - Sowiny 2024 - 2025

––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 8265A887-B3C7-4726-91F7-B495826BC4FF. Uchwalony Strona 2



Załącznik Nr 8  

do uchwały Nr LXVI/466/23 

Rady Miejskiej w Bojanowie 

z dnia 28 grudnia 2023 r. 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 8265A887-B3C7-4726-91F7-B495826BC4FF. Uchwalony Strona 1



dział rozdział § celowa podmiotowa przedmiotowa

1 2 3 5 6 7

10 370 046,44 8 080 519,44 1 595 530,00 693 997,00

246 129,44 0,00

246 129,44

6300 246 129,44

350 000,00 693 997,00

350 000,00 693 997,00

2650 693 997,00

6210 350 000,00

165 000,00

165 000,00

2310 165 000,00

35 640,00

35 640,00

2310 35 640,00

7 283 750,00

7 183 750,00

6210 7 183 750,00

100 000,00

2310 100 000,00

1 595 530,00

1 125 100,00

2480 1 125 100,00

470 430,00

2480 470 430,00

70001
Dotacja celowa z budżetu na finansowanie lub 

dofinansowanie kosztów realizacji inwestycji i zakupów 

inwestycyjnych samorządowych zakładów budżetowych

900

Gospodarka komunalna i ochrona środowiska

Gospodarka ściekowa i ochrona wód

Dotacja celowa z budżetu na finansowanie lub 

dofinansowanie kosztów realizacji inwestycji i zakupów 

inwestycyjnych samorządowych zakładów budżetowych

90013

Schroniska dla zwierząt

Dotacje celowe przekazane gminie na zadania bieżące 

realizowane na podstawie porozumień między 

jednostkami samorządu terytorialnego

90001

Oświata i wychowanie

80104

Przedszkola

Dotacje celowe przekazane gminie na zadania bieżące 

realizowane na podstawie porozumień między 

jednostkami samorządu terytorialnego

852

Pomoc społeczna

85295

Pozostała działalność

Dotacje celowe przekazane gminie na zadania bieżące 

realizowane na podstawie porozumień między 

jednostkami samorządu terytorialnego

801

Zestawienie planowanych kwot dotacji udzielanych z budżetu

Klasyfikacja budżetowa Rodzaj dotacji i jej kwota

treść

4

Gospodarka mieszkaniowa

Zakłady gospodarki mieszkaniowej

Dotacja przedmiotowa z budżetu dla zakładu 

budżetowego

I. Jednostki sektora finansów publicznych

700

600

Transport i łączność

60014

Drogi publiczne powiatowe

Dotacja celowa na pomoc finansową udzielaną między 

jednostkami samorządu terytorialnego na 

dofinansowanie własnych zadań inwestycyjnych i 

zakupów inwestycyjnych

92109

Domy i ośrodki kultury, świetlice, kluby

Dotacja podmiotowa z budżetu dla samorządowej 

instytucji kultury921

Kultura i ochrona dziedzictwa narodowego

92116

Biblioteki

Dotacja podmiotowa z budżetu dla samorządowej 

instytucji kultury

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 8265A887-B3C7-4726-91F7-B495826BC4FF. Uchwalony Strona 1



dział rozdział § celowa podmiotowa przedmiotowa

1 2 3 5 6 7

2 038 000,00 288 000,00 1 750 000,00 0,00

15 000,00

15 000,00

2830 15 000,00

5 000,00

5 000,00

2820 5 000,00

0,00 1 750 000,00

0,00 1 750 000,00

2540 1 750 000,00

120 000,00

120 000,00

6230 120 000,00

148 000,00

148 000,00

2360 5 000,00

2820 143 000,00

12 408 046,44 8 368 519,44 3 345 530,00 693 997,00OGÓŁEM

926

Kultura fizyczna i sport

92605

Zadania w zakresie kultury fizycznej i sportu

Dotacja celowa z budżetu na finansowanie lub 

dofinansowanie zadań zleconych do realizacji 

stowarzyszeniom

Dotacja celowa z budżetu jednostki samorządu 

terytorialnego, udzielone w trybie art. 221 ustawy, na 

finansowanie lub dofinansowanie zadań  leconych do 

realizacji organizacjom prowadzącym działalność 

pożytku publicznego

Melioracje wodne

Dotacja celowa z budżetu na finansowanie lub 

dofinansowanie zadań zleconych do realizacji 

pozostałym jednostkom nie zaliczanym do sektora 

finansów publicznych

900

Gospodarka komunalna i ochrona środowiska

90005

Ochrona powietrza atmosferycznego i klimatu

Dotacje celowe z budżetu na finansowanie lub 

dofinansowanie kosztów realizacji inwestycji i zakupów 

inwestycyjnych jednostek nie zaliczanych do sektora 

finansów publicznych

II. Jednostki spoza sektora finansów publicznych

754
75412

Dotacja celowa z budżetu na finansowanie lub 

dofinansowanie zadań zleconych do realizacji 

stowarzyszeniom

Bezpieczeństwo publiczne i ochrona przeciwpożarowa

Ochotnicze straże pożarne

010

Rolnictwo i łowiectwo

01008

Oświata i wychowanie

Przedszkola

Dotacja podmiotowa z budżetu dla niepublicznej 

jednostki systemu oświaty

801
80104

4

Klasyfikacja budżetowa Rodzaj dotacji i jej kwota

treść

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 8265A887-B3C7-4726-91F7-B495826BC4FF. Uchwalony Strona 2



Załącznik Nr 9  

do uchwały Nr LXVI/466/23 

Rady Miejskiej w Bojanowie 

z dnia 28 grudnia 2023 r. 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 8265A887-B3C7-4726-91F7-B495826BC4FF. Uchwalony Strona 1



w tym: dotacje z 

budżetu
w tym:

na zadania 

bieżące

wpłaty do  

budżetu

1 2 3 4 5 6 7 8 9

7 183 750,00 
Poprawa gospodarki wodno-ściekowej na terenie Gminy 

Bojanowo

7 183 750,00 dział 900 rozdział 90001 § 6210

Dotacja przeznaczona na utrzymanie substancji 

mieszkaniowej. 

dział 700 rozdział 70001 § 2650

350 000,00 
Przebudowa pomieszczeń administracyjnych budynku

wraz z termomodernizacją

350 000,00 dział 700 rozdział 70001 § 6210

8 830 000,00 693 997,00 7 533 750,00 8 765 700,00

2 175 000,00

Zakład Gospodarki 

Komunalnej 

i Mieszkaniowej

2 147 000,0070001700

RAZEM:

693 997,00 

6 618 700,00

Przychody i koszty zakładów budżetowych oraz zakres i kwoty dotacji dla zakładów budżetowych

Koszty

Ogółem Ogółem
Dział Rozdział Wyszczególnienie

Przychody

Dotacja na 

zadania 

inwestycyjne

Zakres dotacji

6 655 000,00
Zakład Wodociągów 

i Kanalizacji
40002400

––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 8265A887-B3C7-4726-91F7-B495826BC4FF. Uchwalony Strona 1



Załącznik Nr 10  

do uchwały Nr LXVI/466/23 

Rady Miejskiej w Bojanowie 

z dnia 28 grudnia 2023 r. 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 8265A887-B3C7-4726-91F7-B495826BC4FF. Uchwalony Strona 1



I. Dochody z tytułu opłat za korzystanie ze środowiska

Dział Rozdział Paragraf Treść Wartość

900 Gospodarka komunalna i ochrona środowiska 10 000,00

90019
Wpływy i wydatki związane z gromadzeniem środków z
opłat i kar za korzystanie ze środowiska

10 000,00

0690 Wpływy z różnych opłat 10 000,00

Razem: 10 000,00

BeSTia Strona 1 z 1

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 8265A887-B3C7-4726-91F7-B495826BC4FF. Uchwalony Strona 1



II. Wydatki na zadania z zakresu ochrony środowiska

Dział Rozdział Paragraf Treść Wartość

900 Gospodarka komunalna i ochrona środowiska 10 000,00

90005 Ochrona powietrza atmosferycznego i klimatu 10 000,00

6230

Dotacja celowa z budżetu na finansowanie lub
dofinansowanie kosztów realizacji inwestycji i zakupów
inwestycyjnych jednostek nie zaliczanych do sektora
finansów publicznych

10 000,00

02 10 000,00

Razem: 10 000,00

BeSTia Strona 1 z 1

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 8265A887-B3C7-4726-91F7-B495826BC4FF. Uchwalony Strona 1



Załącznik Nr 11  

do uchwały Nr LXVI/466/23 

Rady Miejskiej w Bojanowie 

z dnia 28 grudnia 2023 r. 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 8265A887-B3C7-4726-91F7-B495826BC4FF. Uchwalony Strona 1



I. Dochody z tyt. dotacji otrzymanych na zadania realizowane w drodze porozumień z innymi jst

Dział Rozdział Paragraf Treść Wartość

801 Oświata i wychowanie 150 000,00

80104 Przedszkola 150 000,00

0830 Wpływy z usług 30 000,00

2310
Dotacja celowa otrzymana z gminy na zadania bieżące
realizowane na podstawie porozumień (umów) między
jednostkami samorządu terytorialnego

120 000,00

Razem: 150 000,00

BeSTia Strona 1 z 1

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 8265A887-B3C7-4726-91F7-B495826BC4FF. Uchwalony Strona 1



II. Wydatki związane z realizacją zadań realizowanych w drodze porozumień z innymi j.s.t.

Dział Rozdział Paragraf Treść Wartość

801 Oświata i wychowanie 150 000,00

80104 Przedszkola 150 000,00

2540
Dotacja podmiotowa z budżetu dla niepublicznej jednostki
systemu oświaty

120 000,00

4790 Wynagrodzenia osobowe nauczycieli 30 000,00

Razem: 150 000,00

BeSTia Strona 1 z 1

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 8265A887-B3C7-4726-91F7-B495826BC4FF. Uchwalony Strona 1



Załącznik Nr 12  

do uchwały Nr LXVI/466/23 

Rady Miejskiej w Bojanowie 

z dnia 28 grudnia 2023 r. 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 8265A887-B3C7-4726-91F7-B495826BC4FF. Uchwalony Strona 1



Dział Rozdział Paragraf Treść Wartość

756

Dochody od osób prawnych, od osób fizycznych i od innych 

jednostek nieposiadających osobowości prawnej oraz wydatki 

związane z ich poborem

220 000,00

75618
Wpływy z innych opłat stanowiących dochody jednostek 

samorządu terytorialnego na podstawie ustaw
220 000,00

0270
Wpływy z części opłaty za zezwolenie na sprzedaż napojów 

alkoholowych w obrocie hurtowym
60 000,00

0480
Wpływy z opłat za zezwolenia na sprzedaż napojów 

alkoholowych
160 000,00

220 000,00Razem:

I. Dochody z tytułu wydawania zezwoleń na sprzedaż napojów alkoholowych oraz wpływy z części opłat za zezwolenie na 

sprzedaż napojów alkoholowych w obrocie hurtowym

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 8265A887-B3C7-4726-91F7-B495826BC4FF. Uchwalony Strona 1



Dział Rozdział Paragraf Treść Wartość

851 Ochrona zdrowia 218 000,00

85153 Zwalczanie narkomanii 32 700,00

4170 Wynagrodzenia bezosobowe 6 000,00

4210 Zakup materiałów i wyposażenia 1 700,00

4300 Zakup usług pozostałych 25 000,00

85154 Przeciwdziałanie alkoholizmowi 185 300,00

4170 Wynagrodzenia bezosobowe 42 040,00

4210 Zakup materiałów i wyposażenia 12 460,00

4300 Zakup usług pozostałych 126 000,00

4390 Zakup usług obejmujących wykonanie ekspertyz, analiz i opinii 3 500,00

4410 Podróże służbowe krajowe 400,00

4430 Różne opłaty i składki 400,00

4610 Koszty postępowania sądowego i prokuratorskiego 500,00

852 Pomoc społeczna 2 000,00

85205 Zadania w zakresie przeciwdziałania przemocy w rodzinie 2 000,00

4300 Zakup usług pozostałych 2 000,00

220 000,00Razem:

II. Wydatki na realizację zadań określonych w gminnych programach przeciwdziałania narkomanii i profilaktyki

rozwiązywania problemów alkoholowych

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 8265A887-B3C7-4726-91F7-B495826BC4FF. Uchwalony Strona 1



Załącznik Nr 13  

do uchwały Nr LXVI/466/23 

Rady Miejskiej w Bojanowie 

z dnia 28 grudnia 2023 r. 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 8265A887-B3C7-4726-91F7-B495826BC4FF. Uchwalony Strona 1



Dział Rozdział Paragraf Nazwa kwota

0,00

8 507 250,00

010 Rolnictwo i łowiectwo 980 000,00

01043 Infrastruktura wodociągowa wsi 980 000,00

6370
Środki otrzymane z Rządowego Funduszu Polski Ład: Program 

Inwestycji Strategicznych na realizację zadań inwestycyjnych
980 000,00

600 Transport i łączność 1 890 500,00

60016 Drogi publiczne gminne 1 890 500,00

6370
Środki otrzymane z Rządowego Funduszu Polski Ład: Program 

Inwestycji Strategicznych na realizację zadań inwestycyjnych
1 890 500,00

801 Oświata i wychowanie 637 000,00

80195 Pozostała działalność 637 000,00

6370
Środki otrzymane z Rządowego Funduszu Polski Ład: Program 

Inwestycji Strategicznych na realizację zadań inwestycyjnych
637 000,00

900 Gospodarka komunalna i ochrona środowiska 4 999 750,00

90001 Gospodarka ściekowa i ochrona wód 4 999 750,00

6370
Środki otrzymane z Rządowego Funduszu Polski Ład: Program 

Inwestycji Strategicznych na realizację zadań inwestycyjnych
4 999 750,00

8 507 250,00

010 Rolnictwo i łowiectwo 980 000,00

01043 Infrastruktura wodociągowa wsi 980 000,00

6370

Wydatki poniesione ze środków z Rządowego Funduszu Polski 

Ład: Program Inwestycji Strategicznych na realizację zadań 

inwestycyjnych

980 000,00

600 Transport i łączność 1 890 500,00

60016 Drogi publiczne gminne 1 890 500,00

6370

Wydatki poniesione ze środków z Rządowego Funduszu Polski 

Ład: Program Inwestycji Strategicznych na realizację zadań 

inwestycyjnych

1 890 500,00

801 Oświata i wychowanie 637 000,00

80195 Pozostała działalność 637 000,00

6370

Wydatki poniesione ze środków z Rządowego Funduszu Polski 

Ład: Program Inwestycji Strategicznych na realizację zadań 

inwestycyjnych

637 000,00

900 Gospodarka komunalna i ochrona środowiska 4 999 750,00

90001 Gospodarka ściekowa i ochrona wód 4 999 750,00

6210

Dotacja celowa z budżetu na finansowanie lub dofinansowanie 

kosztów realizacji inwestycji i zakupów inwestycyjnych 

samorządowych zakładów budżetowych

4 999 750,00

0,00

Plan finansowy rachunku środków z Funduszu Przeciwdziałania Covid-19  na realizację:

stan środków na początek roku

Dochody

Wydatki

stan środków na koniec roku

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 8265A887-B3C7-4726-91F7-B495826BC4FF. Uchwalony Strona 1


	UCHWAŁA NR LXVI/466/23 RADY MIEJSKIEJ W BOJANOWIE z dnia 28 grudnia 2023 r.
	§ 1
	pkt 1 w § 1 ust. 1
	pkt 2 w § 1 ust. 1
	ust. 2 w § 1
	pkt 1 w § 1 ust. 2


	§ 2
	pkt 1 w § 2 ust. 1
	pkt 2 w § 2 ust. 1
	ust. 2 w § 2
	pkt 1 w § 2 ust. 2

	ust. 3 w § 2

	§ 3
	§ 4
	§ 5
	§ 6
	§ 7
	pkt 1 w § 7
	pkt 2 w § 7

	§ 8
	§ 9
	§ 10
	pkt 1 w § 10
	tir. 1 (1) w § 10 pkt 1

	pkt 2 w § 10
	lit. a w § 10 pkt 2

	pkt 3 w § 10
	pkt 4 w § 10
	pkt 5 w § 10
	pkt 6 w § 10

	§ 11
	§ 12
	pkt 1 w § 12
	pkt 2 w § 12

	§ 13
	§ 14
	ust. 1 w § 14
	ust. 2 w § 14
	lit. a w § 14 ust. 2
	lit. b w § 14 ust. 2


	§ 15
	§ 16
	§ 17
	§ 18
	§ 19
	Załącznik 1
	Zalacznik 1.1 do Załącznika 1
	Załącznik 2
	Zalacznik 2.2 do Załącznika 2
	Załącznik 3
	Zalacznik 3.3.1 do Załącznika 3
	Zalacznik 3.3.2 do Załącznika 3
	Załącznik 4
	Zalacznik 4.4 do Załącznika 4
	Załącznik 5
	Zalacznik 5.5 do Załącznika 5
	Załącznik 6
	Zalacznik 6.6 do Załącznika 6
	Załącznik 7
	Zalacznik 7.7 do Załącznika 7
	Załącznik 8
	Zalacznik 8.8 do Załącznika 8
	Załącznik 9
	Zalacznik 9.9 do Załącznika 9
	Załącznik 10
	Zalacznik 10.10.1 do Załącznika 10
	Zalacznik 10.10.2 do Załącznika 10
	Załącznik 11
	Zalacznik 11.11.1 do Załącznika 11
	Zalacznik 11.11.2 do Załącznika 11
	Załącznik 12
	Zalacznik 12.12.1 do Załącznika 12
	Zalacznik 12.12.2 do Załącznika 12
	Załącznik 13
	Zalacznik 13.13 do Załącznika 13


